[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.06.2017

	№
	336-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
 Кировской области от 05.12.2014 № 14/173

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 05.12.2014 № 14/173 «О реализации бюджетных инвестиций в объект государственной собственности Кировской области» следующие изменения:
1.1. В преамбуле слова «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства» заменить словами «Развитие предпринимательства и внешних связей».

1.2. В пункте 2:

1.2.1. В абзаце пятом слова «департамент строительства и архитектуры Кировской области» заменить словами «министерство строительства и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области».

1.2.2. В абзаце восьмом слова «2015 год» заменить словами         «2018 год».

1.2.3. Абзацы девятый и десятый изложить в следующей редакции:

«предполагаемую (предельную) стоимость объекта капитального строительства в ценах соответствующих лет реализации инвестиционного проекта – 311 480,00 тыс. рублей;
общий (предельный) объем инвестиций, предоставляемых на реализацию инвестиционного проекта за счет средств федерального бюджета и средств бюджета Кировской области, – 311 480,00 тыс. рублей (из них на подготовку проектно-сметной документации с проведением экспертизы – 2705,41 тыс. рублей);».

1.2.4. Дополнить абзацем следующего содержания:

«распределение общего (предельного) объема предоставляемых инвестиций по годам реализации инвестиционного проекта согласно приложению».
1.3. Дополнить распределением общего (предельного) объема предоставляемых инвестиций по годам реализации инвестиционного проекта согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Врио Губернатора –

Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]